
 
  

 

PROVOZ ODBORU DOPRAVY MĚSTSKÉHO ÚŘADU PODĚBRADY 

 

od 15.2. do 19.2. 
  

oznamuji, že agenda evidence řidičů bude od pondělí 15.2 otevřena veřejnosti.  

Agenda evidence vozidel bude z provozních důvodů v důsledku epidemické 

situace a opatření ze strany krajské hygienické stanice otevřena, v nenaplněném 

personálním obsazení, pouze pro internetové objednávky.   

 

Doporučuji občanům zvážit návštěvu agendy evidence vozidel, neboť personální obsazení 

agendy není z důvodu epidemické situace dosud naplněné a agenda evidence vozidel bude 

klienty odbavovat zatím pouze prostřednictvím rezervačního systému (internetové objednávky) 

odboru dopravy.  

 

Klientům, kteří potřebují v nebližší době využít služeb agendy evidence vozidel, doporučuji využít 

služeb dalších úřadů, neboť místní příslušnost je pro tyto služby rozvolněna (neplatí pro depozit 

vozidel). Nejbližší úřady např.: Mladá Boleslav, Lysá nad Labem, Nymburk, Český Brod, Kolín, 

Kutná Hora a další.  

 

Pokud se provozní a personální důvody jakkoliv změní, veřejnost bude informována. Doporučuji 

sledovat úřední desku, webové stránky města a další informační kanály.  

 

U vstupu do budov i na jednotlivých pracovištích v obou budovách MěÚ jsou umístěny zásobníky 

s dezinfekčním prostředkem, prosím, používejte tuto dezinfekci na ruce při vstupu do budov a 

dále dodržujte přiměřený odstup od jiných klientů. Chraňte se navzájem. 

 

Vážení občané, děkujeme Vám za pochopení v této situaci. 

 

 

V Poděbradech, 12. února 2021  

  

 

PhDr. Tomáš Růžička, v. r.  

tajemník městského úřadu  

Město Poděbrady 
  

Městský úřad   

tajemník   

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady   

tel. 325   600 201 , fax  325   614 486 , e - mail :  ruzicka@mesto- podebrady.cz   


